
Página 31857Número 263 Jueves, 14 de noviembre de 2019

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

7092 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud 
por la que se modifica la composición de las Comisiones de Selección 
de diferentes bolsas de trabajo.

1.º) Mediante sendas Resoluciones del Director Gerente del Servicio Murciano 
de Salud, se convocaron las siguientes bolsas de trabajo:

- Analistas de Aplicaciones

- Enfermería Especialista en Salud Mental

- Enfermería

- Auxiliares Administrativos

- Ayudantes de Servicios 

2.º) A su vez, mediante resolución de 8 de noviembre de 2004 de la Directora 
Gerente del Servicio Murciano de Salud, se convocó una bolsa de trabajo de 
Promoción Interna Temporal para cubrir plazas de personal estatutario en distintas 
categorías/opciones estatutarias de dicho organismo (BORM 23/11/2004). 

3.º) En cada una de dichas resoluciones, así como en las modificaciones 
posteriores de algunas de ellas, se designó a los miembros integrantes de la 
Comisión de Selección encargada de valorar los méritos de los aspirantes de la bolsa 
de trabajo correspondiente.

Con posterioridad han cambiado las circunstancias que motivaron el 
nombramiento de determinados miembros de algunas comisiones, por lo que 
procede realizar la designación de los nuevos miembros y publicar la composición 
de aquellas comisiones que han sufrido alguna modificación.

4.º) Por su parte, teniendo en cuenta que para la misma categoría/
opción, los miembros que integran las comisiones de selección de las bolsas 
de trabajo correspondientes a la convocatoria ordinaria coinciden con los 
designados para la de promoción interna temporal, procede modificar 
la composición de las comisiones en ambas convocatorias a través de la 
presente resolución. 

A la vista de lo expuesto, de conformidad con lo establecido en el artículo 
8.1 h) del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre, por el que se establece la 
estructura y funciones de los órganos de participación, administración y gestión 
del Servicio Murciano de Salud y en el artículo 7.2.f) de la Ley 5/2001, de 5 de 
diciembre, de personal estatutario del Servicio Murciano de Salud

Resuelvo:

1.º) Modificar la composición de las Comisiones de Selección de las 
siguientes bolsas de trabajo, tanto en la convocatoria ordinaria como en la de 
promoción interna temporal, con indicación de los puestos afectados y de los 
nuevos miembros que pasarán a ocuparlos:

NPE: A-141119-7092



Página 31858Número 263 Jueves, 14 de noviembre de 2019

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

BOLSA DE TRABAJO PUESTO Y PERSONA QUE LO OCUPARÁ

Analistas de Aplicaciones

Secretaria Titular: Fernando Castañon Baqueda

Enfermería Especialista en Salud Mental

Secretario titular: Juan José Cano Gómez

Enfermería

Presidenta Titular: Rosa Mª Martínez González

Secretaria Titular: Bárbara De Alba Castaño

Auxiliares Administrativos

Secretaria Titular: Fuensanta Aroca Marín

Vocal Titular: Mª Carmen Pérez García

Ayudante de Servicios

Vocal titular: Concepción Caravaca Hernández

2.º) La presente Resolución entrará en vigor el día siguiente al de su publicación 
en el Boletín Oficial de la Región de Murcia. 

Murcia, 5 de noviembre de 2019.—El Director Gerente, Asensio López Santiago.

NPE: A-141119-7092


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9875/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba las relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir plazas de varias categorías
	9876/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 3 plazas de la categoría de Pers
	9877/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la composición de las Comisiones de Selección de diferentes bolsas de trabajo.
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	9668/2019	Orden de 30 de octubre de 2019 de la Consejería de Empleo, Investigación y Universidades por la que se dispone el cese y nombramiento de vocales del Consejo Social de la Universidad de Murcia.
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	9853/2019	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1.239/2019) de 8 de noviembre 2019, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad Politécnica de Cartagena
	9675/2019	Resolución R-799/19, de 10 de octubre, de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de una plaza de la Escala Técnica Media de Gestión de Servicios, Especialidad Prevención de Riesgos La
	9676/2019	Resolución R-800/19, de 10 de octubre, de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de una plaza de la Escala Técnica Media de Ciencia y Tecnología, Especialidad Instalación y Mantenimie
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación y Cultura
	9955/2019	Extracto de la Orden por la que se convocan subvenciones para el Desarrollo de Programas Formativos Profesionales en las modalidades adaptada y especial, a iniciar en el 2019 en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	9683/2019	Resolución de fecha 18 de octubre de 2019 del titular de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral por la que se anuncia el depósito de la modificación de los Estatutos de la Asociación Empresarial denominada Asociación de Empre
	9667/2019	Resolución de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del convenio colectivo de la empresa Filthader, S.L. 
	9684/2019	Resolución de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de calendario laboral 2020 del Convenio del Sector Derivados del Cemento.
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	9836/2019	Anuncio de la Resolución por la que se formula declaración de impacto ambiental de la Dirección General de Medio Ambiente relativa al proyecto para el aumento de la capacidad de producción (REVAMPING) de la planta de fabricación de bases lubrica
	II. Administración General del Estado
	1. Delegación del Gobierno
	Área de Industria y Energía
	9855/2019	Resolución de la Delegación del Gobierno en Murcia por la que se convoca para el levantamiento de actas de pago de determinadas fincas afectadas por el proyecto denominado “Oleoducto de destilados Cartagena-Puertollano” y sus instalaciones auxil
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	9670/2019	Procedimiento ordinario 403/2019.
	9671/2019	Procedimiento ordinario 261/2019.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	9660/2019	Despido objetivo individual 508/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	9642/2019	Despido objetivo individual 481/2019.
	9661/2019	Procedimiento ordinario 532/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	9638/2019	Despido/ceses en general 431/2019.
	9641/2019	Seguridad Social 189/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	9640/2019	Procedimiento ordinario 859/2017.
	9673/2019	Despido objetivo individual 458/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Nueve de Murcia
	9635/2019	Despido objetivo individual 711/2019.
	9636/2019	Procedimiento ordinario 680/2019.
	9637/2019	Despido/ceses en general 645/2019.
	9662/2019	Procedimiento ordinario 388/2019.
	De lo Social número Nueve de Sevilla
	9469/2019	Ejecución de títulos judiciales 152/2018.
	De lo Social número Seis de Zaragoza
	9908/2019	Procedimiento ordinario 861/2018.
	IV. Administración Local
	Alguazas
	9521/2019	Anuncio por el que se aprueba la convocatoria por oposición para la constitución de bolsa de empleo funcionario/laboral interino para puesto de Auxiliar Administrativo en el Ayuntamiento de Alguazas. Expte 2.863/19.
	Ceutí
	9678/2019	Aprobación definitiva de expediente de modificación presupuestaria. Suplemento de crédito 9/2019 y crédito extraordinario 12/2019.
	Fuente Álamo de Murcia
	9817/2019	La Junta de Gobierno Local, en sesión celebrada el día 6 de noviembre de 2019, acordó aprobar inicialmente la suscripción de un convenio de colaboración con el Instituto Murciano de Acción Social (IMAS).
	Jumilla
	9644/2019	Corrección de errores en la publicación de la oferta de empleo público correspondiente al ejercicio 2019, publicado en el Boletín Oficial de la Región de Murcia n.º 249, de fecha 28 de octubre de 2019.
	Las Torres de Cotillas
	9829/2019	Convocatoria de proceso selectivo para constitución de bolsa de trabajo de Asesor/a Económico/a y de Psicólogo/a.
	Murcia
	9795/2019	Inicio de procedimiento y apertura de plazo para solicitar autorización de instalación de barras fiestas de Navidad 2019 y Primavera 2020 en la ciudad de Murcia y sus pedanías siendo el ultimo día de presentación el 26 de noviembre de 2019 (incl
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes de la Pollera, Cehegín (Murcia)
	9837/2019	Convocatoria a Junta General Extraordinaria.
	Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Región de Murcia
	9807/2019	Resolución de la lista definitiva de admitidos y excluidos para la oposición de 5 plazas de bomberos.
	Junta Central de Usuarios del Acuífero Sobrexplotado de Ascoy-Sopalmo, Molina de Segura
	9774/2019	Convocatoria a Asamblea General Extraordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2019-11-13T15:06:08+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



